Администрация

города Волгодонска

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.08.2016

№ 2148
г.Волгодонск

О внесении изменений в приложения
к постановлению Администрации

города Волгодонска от 13.12.2010 №3396

«О создании Координационного

совета молодежных общественных объединений муниципального образования «Город Волгодонск»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Волгодонск» и в связи с кадровыми изменениями

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1
Внести в приложение № 1 к постановлению Администрации города Волгодонска от 13.12.2010 №3396 «О создании Координационного совета молодежных общественных объединений муниципального образования «Город Волгодонск» изменение, изложив его в редакции согласно приложению.
2
Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3
Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Волгодонска по социальному развитию Н.В.Полищук.

Глава Администрации
города Волгодонска

А.Н.Иванов
Проект вносит отдел по молодежной

политике Администрации города Волгодонска
Приложение к постановлению

Администрации города Волгодонска

от 19.08.2016  № 2148
Приложение № 1 к постановлению

Администрации города Волгодонска
от 13.12.2010 № 3396

Состав Координационного совета молодежных общественных объединений муниципального образования «Город Волгодонск»

	Шемитов Олег Владимирович
	- начальник отдела по молодежной политике Администрации города Волгодонска, председатель Координационного совета;

	Герега-Баженова Анастасия Петровна
	- главный специалист отдела по молодежной политике Администрации города Волгодонска, секретарь Координационного совета.

	Члены Координационного совета:

	Арам-Балык Константин Владимирович
	- руководитель волонтерского объединения «Спортивные волонтеры Волгодонска» (по согласованию);

	Бабкин Евгений Георгиевич
	- начальник штаба городского отделения Всероссийской общественной организации «Молодая Гвардия Единой России» (по согласованию);

	Боровков Петр Юрьевич
	- руководитель сектора по вопросам молодежи Общественной палаты города Волгодонска (по согласованию);

	Зинченко Павел Геннадьевич

	- председатель Молодежного парламента при Волгодонской городской Думе (по согласованию);

	Кабанов Илья Александрович
	- руководитель Волгодонского отделения Некоммерческого партнерства по возрождению казачества «Донцы» в городе Волгодонске (по согласованию);

	Подласенко Ирина Константиновна
	- главный специалист отдела по организационной работе и взаимодействию с общественными организациями Администрации города Волгодонска;

	Хабаров Михаил Александрович
	- руководитель Организации молодых атомщиков Ростовской АЭС (по согласованию).

Управляющий делами                                                                               И.В.Орлова